報道関係各位

担当部署 担当者

直　通 E mail

詳しくは
☞

検索ワード

担当者
連絡先

令和元年５月１７日

日本自動車連盟（JAF）と
観光連携協定を締結

地域振興部　観光振興課 門畑　圭一

kankou@city.minamishimabara.lg.jp0957-73-6632

南島原市が有する観光資源と、一般社団法人 日本自動車連盟
（JAF）が有する資源を活用し、相互に協力して本市の観光振興を
図ることを目的に、観光協定を締結します。
下記のとおり協定締結式を開催しますので、ご案内します。

記

日 時 5月23日（木） 午後1時～午後1時30分
場 所 市役所 西有家庁舎３階 AB会議室
出席者 ●南島原市

市長、副市長、地域振興部長ほか
●一般社団法人 日本自動車連盟（JAF）

支部長、事務所長、推進課課長ほか

日 程 １．開式
２．出席者紹介
３．協定締結の経緯及び概要
４．署名
５．出席者あいさつ
６．記念撮影
７．閉式